
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року                 с-ще Слобожанське                                         № 394 

 

Про затвердження попереднього висновку 

стосовно припинення співробітництва 
територіальних громад Слобожанської 
селищної ради та Зміївської міської ради 

 

Керуючись статтями 11, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 18-20 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 

розглянувши звернення Слобожанського селищного голови та пропозицію щодо 

припинення співробітництва територіальних громад в зв’язку із закінченням строку дії 

договору, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити попередній висновок стосовно наявності наступної підстави для 

припинення співробітництва – закінчення строку дії договору про співробітництво 

територіальних громад у формі делегування виконання окремих завдань (додається). 

2. Надати для розгляду сесією Слобожанської селищної ради затвердженого цим 

рішенням попереднього висновку стосовно припинення співробітництва. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

Чугуївського району Харківської області  

від 14.05.2025р. № 394 

 

 

Попередній висновок 

 стосовно наявності наступної підстави для припинення співробітництва – 

закінчення строку дії договору про співробітництво територіальних громад у формі 

делегування виконання окремих завдань 

 

1. Суб’єкт внесення пропозиції: Слобожанський селищний голова. 

 

2. Дата внесення пропозиції: 15.05.2025р. 

 

3. Суб’єкти співробітництва: Зміївська міська рада та Слобожанська селищна рада. 

 

4. Підстава припинення співробітництва: закінчення строку дії договору про 

співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання окремих завдань  

 

5. Обґрунтування необхідності припинення співробітництва: закінчення строку дії договору  

 

6. Інші умови припинення співробітництва: надіслати суб’єктам співробітництва пропозицію 

про проведення переговорів про  припинення співробітництва. Відсутність відповіді від 

суб’єктів співробітництва протягом 30 днів з дня отримання ними пропозиції щодо 

проведення переговорів про припинення співробітництва, вважається їх згодою на 

припинення співробітництва. 

 

7. Висновок: співробітництво між Слобожанською територіальною громадою через 

Слобожанську селищну раду в особі голови Діхтяра Дмитра Миколайовича та Зміївською 

територіальною громадою через Зміївську міську раду в особі голови Голоднікова Павла 

Вікторовича у формі делегування виконання окремих завдань, підлягає припиненню у 

зв’язку з закінченням строку дії договору про співробітництво. 

  

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету       Яна ХАБАРОВА 


